

Danvest ApS
Storegade 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 48 07 79

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Kim Ivan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danvest ApS Storegade 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 48 07 79
	Stiftet: 4. juni 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Ivan Bjerregaard, Storegade 18, 8382 Hinnerup Palle Johannes Christensen, Hedevej 29, 9560 Hadsund Kristian Sørensen, Humlebækvej 4, 9510 Arden, formand
Direktion	Kim Ivan Bjerregaard, Storegade 18, 8382 Hinnerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Associeret virksomhed	QLS2 Holding ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, formueforvaltning samt anden, efter bestyrelsens skøn, i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.813 kr. mod -7.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.183 kr. mod -51.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.813	-7.112
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	675	-43.250
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-1.322
Resultat før skat	-6.183	-51.684
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.183	-51.684
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.183	-51.684
Disponeret i alt	-6.183	-51.684

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	53.745	53.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.745	53.070
Anlægsaktiver i alt	53.745	53.070
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	3.578
Omsætningsaktiver i alt	0	3.578
Aktiver i alt	53.745	56.648

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	108.000	108.000
Overført resultat	-76.785	-70.602
Egenkapital i alt	31.215	37.398
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Anden gæld	17.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.530	19.250
Gældsforpligtelser i alt	22.530	19.250
Passiver i alt	53.745	56.648

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	108.000	-18.918	89.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.684</u>	<u>-51.684</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	108.000	-70.602	37.398
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.183</u>	<u>-6.183</u>
	<u>108.000</u>	<u>-76.785</u>	<u>31.215</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	500.000	500.000
Kostpris 30. september 2020	500.000	500.000
Nedskrivning 1. oktober 2019	-446.930	-403.680
Årets resultat	675	-43.250
Nedskrivninger 30. september 2020	-446.255	-446.930
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	53.745	53.070
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
QLS2 Holding ApS	Mariagerfjord	14,286 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til ca. 112 t.kr..		
